

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku
v platném znění

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel :

Sídlo:

Zastoupený:

zástupce pověřený k jednání ve věcech:

a) smluvních:

b) technických:

IČ:

DIČ:

Daňový režim:

Bankovní spojení:

Č.účtu:

Město Bohumín

Masarykova 158

735 81, Bohumín

Ing. Petrem Víchou, starostou města

Ing. Petr Vícha

Ing. Eva Drdová, vedoucí odboru majetkového

tel.596 092 111, e-mail : drdova.eva@mubo.cz

Ondrej Répás, referent odboru majetkového

tel.596 092 232, e-mail : repas.ondrej@mubo.cz

00297569

CZ 00297569

plátce DPH

Česká spořitelna a. s. , Bohumín,

1721638359/0800

1.2. Zhotovitel :

Sídlo:

Zastoupený:

zástupce pověřený k jednání ve věcech:

a) smluvních:

b) technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu :

DaSt Inpo group s.r.o.

Palackého 689/2, 736 01 Havířov - Město

Štvrtna Dalibor, jednatel

Štvrtna Dalibor, jednatel

Chylek Jiří, technik

29441145

CZ29441145

ČSOB a.s.

251104816/0300

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmět veřejné zakázky :

“Výměna teplovodu na ul.Tovární v Bohumíně – Záblatí, 2.etapa“

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín

Číslo účtu: 1721638359 / 0800

IČ: 00297569

e-mail: info@mubo.cz

web: www.mesto-bohumin.cz

Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změn a doplňků smlouvy o dílo ze dne 15.5.2017 a to v následovném platném znění pro další období trvání výše uvedené smlouvy.

Článek IV. Cenové ujednání a platební podmínky, bod 4.1. se mění takto:

Z důvodu více prací a méně prací (viz příložený soupis) se upravuje cena díla.

K navýšení ceny došlo v důsledku křížení inženýrských sítí – nutnost zachovat překrytí kanálu, upravení výšky vedení potrubí, vč.podsypu – pískování.

Úprava vedení PI, spojování – rentgenování v zakryté části kanálového vedení, úprava napojení jednotlivých odboček (NU), bourání ŽB konstrukcí-stropní panely, bourání prostupu do panelového domu.

Cena bez DPH	1 052 545,39 Kč
Vícepráce	105 637,63 Kč
Méněpráce	-700,00 Kč
Cena bez DPH celkem	1 157 483,02 Kč
DPH 21%	243 071,43 Kč
Cena celkem	1 400 554,45 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 15.5.2017 zůstávají v plném rozsahu beze změn. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž oba mají stejnou platnost. Jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.

Bohumíně dne 18 -08- 2017

V Havířově dne

za objednatele :

Ing.Petr Vícha
starosta města

za zhotovitele :

Štvrtňa Dalibor
jednatel

Bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín
Číslo účtu: 1721638359 / 0800

IČ: 00297569
e-mail: info@mubo.cz
web: www.mesto-bohumin.cz

Krycí list rozpočtu - víceméně práce

Název stavby:	SO02 2. etapa - Výměna teplovodu na ul. Tovární v Bohumíně - Záblatí	Objednatel:	Město Bohumín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Účelová - ostatní	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	ul. Tovární Bohumín - Záblatí	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:	827	Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky		Práce přesčas		Zařízení staveniště
	Montáž		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava
PSV	Dodávky		Kulturní památka		Územní vlivy
	Montáž				Provozní vlivy
"M"	Dodávky				Ostatní
	Montáž				NUS z rozpočtu
	Ostatní materiál				
	Přesun hmot a sutí				
	ZRN celkem		DN celkem		NUS celkem
			DN celkem z obj.		NUS celkem z obj.
					ORN celkem
					ORN celkem z obj.

Základ 0%			
Základ 15%		DPH 15%	Celkem bez DPH 104 937,63 Kč
Základ 21%	104 937,63 Kč	DPH 21%	22 036,90 Kč
			Celkem včetně DPH 126 974,53 Kč

Projektant	Objednatel	Zhotovitel 
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

SO02 2. etapa - Výměna teplovodu na ul. Tovární v Bohumíně - Záblatí

Doba výstavby:

Město Bohumín

Účelová - ostatní

Začátek výstavby:

ul. Tovární Bohumín - Záblatí

Konec výstavby:

827

Zpracováno dne:

Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
13		Hloubené vykopávky				12 379,50
	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	7,50	507	3 802,50
	120001101R01	Příplatek za práci v omezeném prostoru - ruční výkop v hornině 4 - bytový dům 429	m3	3,00	953	2 859,00
	139600013RA0	Ruční výkop v hornině 4 - bytový dům 429	m3	3,00	1906	5 718,00
17		Konstrukce ze zemín				4 611,00
	631320034RA	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl.15 cm - bytový dům 429	m2	3,00	819	2 457,00
	631320034RA	Příplatek za mazaninu v omezeném prostoru - bytový dům 429	m2	3,00	410	1 230,00
	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním - dovezená zemina - bytový dům 429	m3	3,00	25	75,00
	174101102R01	Příplatek za zásyp v omezeném prostoru - dovezená zemina- bytový dům 429	m3	3,00	283	849,00
H25		Objekty podzemní (mimo důlní)				12 675,00
	998253010R00	Přesun hmot, doprava - navýšení (písek, beton, pracovníci)	soub	1,00	12675	12 675,00
34		Stěny a příčky				1 162,50
	216902111R00	Očištění základových stěn - bytový dům 429	m2	1,50	775	1 162,50
56		Podkladní vrstvy komunikací a ploch				18 617,95
	564802221R00	Podklad a zásyp, potrubí se zhutněním, písek kopaný - 15 cm písku na víc v celé délce	m3	22,50	425	9 562,50
	564802221R01	Podklad a zásyp, potrubí se zhutněním, písek kopaný - 20 cm písku navíc od šachty L12 po konec chodní	m3	7,50	425	3 187,50
	564802221R02	Podklad a zásyp, potrubí se zhutněním, písek kopaný - 90 cm písku navíc v šachtě L6	m3	11,66	425	4 955,50
	564802221R03	Příplatek za ztížené podmínky zásypu v okolí plynu - kanál v okolí plynu	m3	1,65	553	912,45
96		Bourání konstrukcí				3 054,35
	120901121RT1	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách - bytový dům 429	m3	0,45	5561	2 502,45
	120901121RT2	Příplatek za práci v omezeném prostoru - bourání konstrukcí z prostého betonu - bytový dům 429	m3	0,45	2782	1 251,90
	965043421R00	Bourání podpor bet, tl. 15 cm, pl. do 1 m2 v zakrytém kanále - méněpráce	m3	-0,40	1750	-700,00
M46		Zemní práce při montážích				27 106,78
	797082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m - bytový dům 429	t	7,13	273	1 945,13
	797082121R00	Příplatek k vnitrost.dopravě sutí za dalších 5 m - bytový dům 429	t	14,25	31	441,75
	979082312R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 500 m - bytový dům 429	t	7,13	55	392,15
	460600001RT8	Naložení a odvoz vybouraného betonu vzdáleností 1km - bytový dům 429	t	7,13	275	1 960,75
	460600002R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m - bytový dům 429	t	71,25	60	4 275,00
		Zazdění prostupu pro chráničku v šachtách DN 100	ks	12,00	377	4 524,00
		Zazdění prostupu pro chráničku do objektu DN 100 vč.izolací a omítek	ks	4,00	767	3 068,00
	460420391RT1	Dodávka a osazení chráničky dělelné pro NN (např. AROT)	m	60,00	175	10 500,00
S0		Skládkovné				1 818,15
	979999997R00	Poplatek za skládku - běžný odpad - zemina, kamenivo, beton - bytový dům 429	t	7,13	255	1 818,15
Celkem zemní, stavební práce						81 425,23

M23	Montáže potrubí				15678,00
	Rentgen potrubí před pokládkou (nepřístupná místa v kanálu)	ks	7,00	950	6650
	Oprávněnské spojky - odbočka potrubí pro č.p.426 - 427 (odlišné průměry izolace)	ks	2,00	3398	6796
230014092R00	Spojka předizolovaného potrubí DN 125 / D250 mm	ks	2,00	926	1852
230013392R00	Mont.předizol.potr.DN 125 mm,D 250 mm,spoj po 12 m	ks	4,00	95	380
28	Zajištění kanálového vedení				3102,50
239684111R00	Popílkový stabilizát, pevnost 3 MPa, certifikované složení (prodloužení úseku z důvodu vedení IS (voda, plyn)	m3	12,00	215	2580
289970111R00	Obalení potrubí 2 vrstvy geotextilie 300g/m2 se zajištěním	m2	27,50	19	522,5
734	Armatury - úprava NU				4731,90
	Podložka plochá - M 16-17mm,DIN 125, černá ocel - černá	ks	4,00	0,94	3,76
	Podložka plochá pozink - M 17mm,DIN 125 140HV Vz	ks	12,00	1,04	12,48
	Těsnění - přírub DN 40,PN 10-40, Tmax 500°C,Pmax 50bar bezazbest	ks	1,00	20,74	20,74
	Těsnění - přírub DN 50,PN 10-40, Tmax500°C,Pmax 50bar bezazbest	ks	1,00	23,74	23,74
	Šroub 6 hr.černý část.záv. - M 16x120mm,DIN 931 8.8	ks	4,00	18,86	75,44
	Šroub 6 hr.pozink část.záv. - M 16x60mm,DIN 931 8.8 Vz	ks	8,00	13,98	111,84
	Šroub 6 hr.pozink část.záv. - M 16x90mm,DIN 931 8.8 Vz	ks	4,00	19	76
	Matice černá - M 16mm,DIN 934.8	ks	4,00	2,52	10,08
	Matice pozink - M 16mm,DIN 934 8 Vz	ks	12,00	2,68	32,16
	Montáž přírub, tvarovek	ks	6,00	447	2682
	Příruba zaslepovací ocelová DN 50, PN 16	ks	1,00	313,76	313,756
	Příruba závitová ocelová DN 32, PN 16 5/4"	ks	1,00	275,56	275,56
	Těsnění manometrové příslušenství - 20x1,5 hliník	ks	6,00	4,26	25,56
	Tvarovka závit, 150mm, 1 závit, černý ocelová 6/4" - varná	ks	1,00	44,38	44,38
	Příruba krková ocelová DN 65,PN 16 , 76,1 mm	ks	1,00	299	299
	Příruba krková ocelová DN 80,PN 16 , 88,9 mm	ks	1,00	169	169
	Tvarovka přechod trubkový DN 50/40 ocelová 57,0x48,3mm - varná	ks	1,00	106,4	106,4
	Zpřístupnění zabezpečených prostor (SBD) - požadován dohled	soub	1,00	450	450

Celkem potrubí

23512,40

Celkem bez DPH

104937,63